

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Santa Rosa de Lima, 20 de Septiembre del 2017</b>	No.Orden:274/2017
----------------	--	-------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
---------------------------------------	------------

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.	06141902840011
--	----------------

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Adquisicion de Materiales Electricos y de Ferreteria	-	-
2	Bolsa	Codigo: 70213390 Cal Hidratada Duracal bolsa de 20 Kg. (Espec. 54111)	\$3.72	\$7.44
80	Cada Uno	Codigo: 70212588 Tuerca Exagonal NC 3/8" Galva (Espec. 54112)	\$0.03	\$2.40
40	Cada Uno	Codigo: 70212200 Arandela de presion de 3/8" (Espec. 54112)	\$0.01	\$0.40
80	Cada Uno	Codigo: 70212595 Arandela plana 3/8 galvanizada (Espec. 54112)	\$0.02	\$1.60
4	Libra	Codigo: 70212994 Alambre Galvanizado No. 12, libra (Espec. 54112)	\$0.69	\$2.76
8	Cada Uno	Codigo 70211267 Caño Galvanizado para malla Cal 150 3" (Espec. 54112)	\$23.12	\$184.96
1	Cada Uno	Codigo: 70305328 Cuchara Albañil Tramontina 10" (Espec. 54112)	\$4.65	\$4.65
50	Cada Uno	Codigo: 70205227 Foco Ahorrador 25W Espir 6000HRS Sylvania (Espec. 54119)	\$2.14	\$107.00
2	Cada Uno	Codigo: 70205200 Caja de Registro 18X12X6" Prodisa (Espec. 54119)	\$13.10	\$26.20
20	Cada Uno	Codigo: 70205333 Placa Baq. doble rojo 2132 Aguila (Espec. 54119)	\$0.20	\$4.00
10	Cada Uno	Codigo: 70212750 Lija para hierro Peru No. 100 3M (Espec. 54105)	\$0.66	\$6.60
10	Cada Uno	Codigo: 70212751 Lija para hierro Peru No. 150 3M (Espec. 54105)	\$0.66	\$6.60
1	Cada Uno	Codigo: 70211546 Reductor Bushing liso de 4"X3" PVC (Espec. 54107)	\$3.63	\$3.63
2	Cada Uno	Codigo: 70305163 Machete Niq. liso 24" 152D24 Imacasa (Espec. 54112)	\$4.46	\$8.92
2	Cada Uno	Codigo: 70305164 Cuma C/mango derecha No. 952-15 TDMI Imacasa (Espec. 54112)	\$4.33	\$8.66
100	Yarda	Codigo: 70205488 Poliducto 1 1/4", yardas (Espec. 54107)	\$0.55	\$55.00
2	Cada Uno	Codigo: 70212829 Pegamento Epoxi-mil 150 Grs Loctite Henkel tubo (Espec. 54107)	\$2.76	\$5.52
-	-	TOTAL.....	-	\$436.34

cuatrocientos treinta y seis 34/100 dolares

OBSERVACION: Fondo General, Credito a 60 dias, Administrador de la Orden: Carlos Gardenio Campos, Encargado de Mantenimiento, Libre Gestion No. 65/2017

LUGAR DE ENTREGA: Hospital Nacional Santa Rosa de Lima

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A



Titular o Designado



Suministrante